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SCHEDA TECNICA



SCHEDA TECNICA

VALORI PER 100 g DI PRODOTTO IN % DI AR*

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio
(8400kj/2000kcal al giorno

ENERGIA

GRASSI / TOTAL FATS
di cui acidi grassi saturi
di cui monoinsaturi
di cui polinsaturi

CARBOIDRATI
di cui zuccheri**

FIBRE

PROTEINE

SALE

VITAMINA E

VITAMINA B6

VITAMINA A

POTASSIO

FOSFATO

MAGNESIO

CALCIO

FERRO

ZINCO

437 kcal / 1819 kj

22 g
3,1 g

14,2 g
1,8 g

39 g
9,5 g

24 g

8,8 g

0,03 g

9,4 mg

0,9 mg

0,2 mg

4000 mg

203 mg

82 mg

250 mg

20 mg

1,8 mg

22 %

31 %
16 %

-
-

15 %
11 %

96 %

 18 %

1 %

78 %

45 %

20 %

200 %

29 %

22 %

31 %

143 %

18 %

** Contiene naturalmente zuccheri

VALORI NUTRIZIONALI

PURE POWDER

Pasta disidratata di olive BIOLOGICHE
denocciolate in purezza

INGREDIENTI
Pasta di olive* biologiche denocciolate
disidratata. Senza glutine

*da agricoltura biologica

1 cucchiaio (20 g) = 100
volte più polifenoli di 1
cucchiaio di olio evo

Azione Prebiotica 

Totale Polifenoli = 37.600 mg/kg

ABBINAMENTO IN CUCINA

Da utilizzare come ingrediente o come
insaporitore dei piatti. Da utilizzare
come integratore alimentare

SHELF LIFE 24 MESI
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8 pz
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SCHEDA TECNICA

450 G250 G

FORMATO CONFEZIONE - 250 g

4

15

60

480

196 kg

confezioni per scatola

ripiani per pallet

scatole per pallet

confezioni per pallet

peso totale

FORMATO CONFEZIONE - 450 g

4 pz

4

15

60

240

164 kg

confezioni per scatola

ripiani per pallet

scatole per piano

scatole per pallet

confezioni per pallet

peso totale

CONFEZIONI
PER LA SPEDIZIONE

scatole per piano


